arquitetura especializada para prestação de serviço de pavimentação em paralelepípedo na Comunidade de 
Arraial, localizada na zona rural do Município Uauá-Bahia, conforme Convênio Nº 971588/2024, sendo 
vencedora a empresa RMJ EMPREENDIMENTOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 36.580.768/0001-29, 
vencedora do certame, totalizando o valor global de R$ 445.800,26 (quatrocentos e quarenta e cinco mil, 
oitocentos reais e vinte e seis centavos). Uauá/BA, 08/10/2025. Willyan Alberto Teles dos Santos – 
Agente de Contratação.